

Ukeplan for 10. klasse uke 3, 18. – 22. januar 2021

Informasjon om uken	Fra onsdag denne uken er vi tilbake til gult nivå på skolen, og vi følger vanlig timeplan med alle i klassen sammen som en kohort 😊 Husk likevel oppladet mac , headset og drikkeflaske hver dag. Er du syk, må du holde deg hjemme og følge undervisningen på teams hvis du er i form til det.
Vurderinger i neste uke	Artikkel samfunnsfag/norsk Engelsk innlevering/presentasjon
Bursdager	Hurra for Miriam som har bursdag på lørdag 😊
Månedens bibelvers	1.Petersbrev 5:7 Kast alle bekymringene deres på Ham, for Han har omsorg for dere.
Kontaktinfo	Magni: magni.valen@danielsen-skoler.no Frode: frode.kristensen@danielsen-skoler.no Skolen: duh.haugesund@danielsen-skoler.no

Med ønske om en god uke!

Hilsen oss i 10. klasse

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1 08.30 09.15	KRLE Hans Nielsen Hauge	Språk/Arbeidslivsfag Spansk: Gloseprøve Tysk: Gloseprøve	Kunst og Håndverk Bruke forskjellige tegneteknikker for å tegne portrett av en valgfri person.	Norsk	Engelsk Work on the oral task "Environmental issues"
2 09.15 10-00	KRLE	Språk/Arbeidslivsfag	Kunst og Håndverk Bruke forskjellige tegneteknikker for å tegne portrett av en valgfri person.	Norsk Grammatikk bokmål	Engelsk Work on the oral task "Environmental issues"
3 10.10 10-55	Norsk Grammatikk nynorsk/lesing Vi øver til prøven	Språk/Arbeidslivsfag	Matematikk Vi jobber med konstruksjon i	Matte Vi jobber med konstruksjon	Samfunnsfag Vi jobber med fagartikkel
10.55 11.35	Lunsj	Lunsj	Lunsj	Lunsj	Lunsj
4 11.35 12.20	Samfunn Vi jobber med artikkelen	Norsk Prøve i nynorsk grammatikk	Naturfag Emne: Lys og syn Praktiske forsøk/aktiviteter og undervisning	Engelsk Work on the oral task "Environmental issues"	Matte Vi jobber med konstruksjon i geometri med geogebra
5 12.20 13.05	Matematikk Vi jobber med konstruksjon i geometri med geogebra	UTV Info fra VGS	Samfunnsfag Vi jobber med fagartikkel	KRLE Hans Nielsen Hauge	Norsk
6 13.15 14.00		Naturfag Emne: Lys og syn Praktiske forsøk/aktiviteter og undervisning		Kroppsøving	Kroppsøving
7 14.00 14.45				Kroppsøving	Ferdig 13.45

Lekser:

	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
	<p>Spansk:</p> <p>En el norte – nord El sur - sør El este – øst El oeste – vest En la playa – på stranda En las montañas – i fjellene Igual que – i likhet med Menos que – mindre enn.. Más grande que – større enn</p> <p>Tysk: glosene er på teams</p> <p>Norsk Prøve i nynorsk grammatikk</p>	<p>Kunst og håndverk: Lese oppgavebeskrivelse til portrettoppgave. Den ligger i teamsrommet til kunst og håndverk, powerpointen heter tegning 2.</p>	<p>Matte:</p> <p>Bli ferdig med ukens gjøremål. Alle oppgavene i en kategori skal være gjort og levert på OneNote under hjemmearbeid</p>	<p>Spansk:</p> <p>El medio ambiente - miljøet Gloser til neste uke: Animales – dyr Reciclaje – reserkulering Plástico – plast Mundo – verden Naturaleza – natur Menos – mindre Más – mer Usar – å bruke Tirar – å kaste Basura – søppel Apagar – å slå av</p>